
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БИЗИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 
 

31 мая 2016 г.                                                             № 102-ОД 

с.Бизино 

Тобольский район 

Об утверждении учебного плана и программно-учебного обеспечения  

на 2016-2017учебный год 

     В соответствии с приказом Министерства образования Российской Федерации от 09 

марта 2004 года №1312 «Об утверждении федерального базисного учебного плана и 

примерных учебных планов для образовательных учреждений Российской Федерации, 

реализующих программы общего образования», приказа Министерства образования 

Российской Федерации от 20 августа 2008 года №241 «О внесении изменений в 

федеральный базисный учебный план и примерные учебные планы для образовательных 

учреждений Российской Федерации, реализующих программы общего образования, 

утвержденные приказом Минобразования России от 09 марта 2004 года №1312 «Об 

утверждении федерального базисного учебного плана и примерных учебных планов для 

образовательных учреждений Российской Федерации, реализующих программы общего 

образования», примерного учебного плана Тюменской области для образовательных 

учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы, на основании 

решения Педагогического совета (протокол №8 от 27.05.2016г.), решения Управляющего 

совета (протокол №4 от 30.05.2016 г.): 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§1. Утвердить учебный план МАОУ «Бизинская СОШ»:  

1.1. начального общего образования на 2016-2017учебный год (Приложение№1); 

1.2. основного общего образования (ФГОС 5,6 класс) на 2016-2017 учебный год 

(Приложение №2); 

1.3. основного общего образования 7-9 классы  на 2016-2017 учебный год (Приложение 

№3); 

1.4. среднего общего образования (10-11 класс) на 2016-2017  учебный год 

(Приложение №4); 

1.5. для обучающихся 10 класса (гуманитарный профиль) на 2016-2017 учебный год 

(приложение №5); 

1.6. пояснительную записку к учебному плану МАОУ «Бизинская СОШ» на 2016-2017 

учебный год (Приложение №6); 

1.7. для обучающихся по адаптированной основной общеобразовательной программе 

для учащихся с задержкой психического развития на 2016-2017 учебный год с 

пояснительной запиской (Приложение №7); 

1.8. для индивидуального обучения на дому по адаптированной основной 

общеобразовательной программе для учащихся с умственной отсталостью на 2016-

2017 учебный год с пояснительной запиской (Приложение№8); 

1.9. для индивидуального обучения на дому по общеобразовательной программе 

начального общего образования на 2016-2017 учебный год (Приложение №9); 

1.10. для обучающихся по адаптированной основной общеобразовательной программе 

для учащихся с умственной отсталостью на 2016-2017 учебный год с пояснительной 

запиской (Приложение №10); 

1.11. программно-учебное обеспечение учебных планов (Приложение №11). 



§2. Утвердить учебный план филиала МАОУ «Бизинская СОШ»-«Санниковская 

СОШ» 

2.1 

 

§3 Утвердить учебный план филиала МАОУ «Бизинская СОШ»-«Карачинская СОШ» 

3.1. 

§4. Утвердить учебный план филиала МАОУ «Бизинская СОШ»-«Масловская СОШ» 

4.1 

§1. Утвердить учебный план филиала МАОУ «Бизинская СОШ»-«Ворогушинская 

ООШ» 

5.1 

 

 

Директор школы _________________ Н.С. Феденко 


